

Juankosken pitäjäraati
Toimintasuunnitelma vuodelle 2018

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Osallisuuden kehittäminen	Asukkaiden aktivoiminen ja lähteminen mukaan kehittämistyöhön, yhteisöllisyyden kasvu, ihmisten ja järjestöjen laaja-alainen kuuleminen	1)Järjestetään avoimia kokouksia ja teemailtoja. ja aktivointikilpailuja ja kuulemisia. Palkitsemisia. 2) Kaupungin palvelualueiden edustajien kutsuminen Juankoskelle pitäjäraadin kokouksiin/pop-torit ja kaupunki mukaan alueen tapahtumiin, standit. 3) Yrittäjälähtöinen palvelujen järjestämisen konseptointi.	Pitäjäraati ja aluekoordinaattori Toimintamääräraha
Lähipalveluiden turvaaminen ja edelleen kehittäminen	Turvataan lähipalveluiden säilyminen ja kehittämään uusia palvelukonsepteja	1)Teemailta Yrittäjäyhdistyksen kanssa. 2)Säyneisen koulun tilojen uusiokäytön toimenpiteiden käynnistäminen 3)Yrityslähtöinen palvelujen järjestämisen konseptointi 4) Kirkonkylät palvelukeskuksina	Pitäjäraati ja kaupunki +aluekoordinaattori ja projektipäällikkö Hankerahoitus
Laaja-alaisesti Infrarakenteet ja saavutettavuus	Tavoitellaan liikenneturvallisuuden parantamista ja uusien rahoitusinnovaatioiden syntymistä	1)Muuruveden taajaman alueen liikenneturvallisuuden parantaminen ja tiestön peruskorjaus ja valaistus 2) Mukana olo kaikkien pitäjäraatien yhteisessä aloitteessa Kaupungin kuljetuspalveluiden järjestämisessä kaikille avoimena joukkoliikenteenä 3) Osallistuminen toimintaa tukeviin kehittämishankkeisiin.	Ely-keskus, Liikenneosasto/ Kuopion kaupunki/pitäjäraati Hankerahoitus

Juankosken pitäjäraati
Toimintasuunnitelma vuodelle 2018

Ympäristöhoito ja viihtyvyys	Lisää alueen vetovoimaisuutta ja edistää alueen asukkaiden henkistä ja fyysistä hyvinvointia	1)Kesäkukat 2)Asukaspuisto Ruukin katveen kesäaikainen hoito 3)Ympäristöhoitotempaus, - junaradan varren seudun pusikoiden niitto.	Ostopalveluna alueen yhdistyksiltä tai yrityksiltä. Toimintamääräraha
Tiedottaminen ja Viestintä	Tiedon vaihdon ja yhteydenpidon paraneminen asukkaiden, pitäjäraadin, ja kaupungin välillä	1)Osallistuminen messuille ja eri tapahtumiin 2)Viestintäsuunnitelman laatiminen	Kaupungin viestintä ja markkinointi+ pitäjäraati+ aluekoordinaattori Toimintamääräraha